
Graad Naam en Van Tel nr epos adres
Gr RR Talita Viljoen 0824904709 talitaviljoen@gmail.com
Gr R Nadia van Niekerk 0729405591 nadia@croplife.co.za

Graad 1 Natasha van Niekerk 0762177425 natashav@ssgsa.co.za
Graad 2 Elmien Agenbag 0781954233 elmien.agenbag@mct.co.za
Graad 3 Liezl Schreuder 0722274040 schreuder.liezl@gmail.com
Graad 4 Mariette Scholtz 0827628346 scholtzm83@gmail.com
Graad 5 Suretha Klue 0815715189 surethaklue@gmail.com

Graad 6 Helen Potgieter 0828710937 helen@darner.co.za

Graad 7 Linda van Noordwyk 0832590144 lindavnw@gmail.com
Personeel Izett Grimsell 0836800100 bemarker@laerskoolbakenkop.co.za
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